
 
 

 

 

 
 

Area ricerca 
Ufficio formazione alla ricerca 

IL RETTORE 
 

VISTO il D.M. 226 del 14 dicembre 2021 “Regolamento recante modalità di 
accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di 

dottorato da parte degli enti accreditati”; 
VISTO il D.R. n. 332 del 17 giugno 2024 con il quale è stato emanato il bando di 
concorso pubblico per l’ammissione, tra l’altro, al corso di dottorato di ricerca in 

“Scienze mediche veterinarie, sanità pubblica e benessere animale” relativo al XL ciclo 
– anno accademico 2024/2025; 

VISTO il verbale del Collegio dei docenti del 2 agosto 2024 con il quale sono stati 
individuati i nominativi dei componenti della Commissione giudicatrice. 
 

DECRETA 
 

Art. 1 La Commissione giudicatrice per la valutazione dei candidati per l’ammissione al 
corso di dottorato in “Scienze mediche veterinarie, sanità pubblica e benessere 

animale” – ciclo XXXIX – di cui al D.R. n. 277 del 20 giugno 2023 - è così composta: 
 

Componenti effettivi: 
 

- Prof.ssa Jorgelina Di Pasquale (Università degli Studi di Teramo); 
- Prof.ssa Alessia Luciani (Università degli Studi di Teramo); 
- Prof. Domenico Iuso (Università degli Studi di Teramo); 

- Dott.ssa Melania Giammarco (Università degli Studi di Teramo). 
 
 

Componenti supplenti: 
 

- Prof. Pietro Giorgio Tiscar (Università degli Studi di Teramo). 

 

 
Art. 2 Il presente decreto viene pubblicato sul sito web di Ateneo ed inserito nella 

Raccolta Ufficiale dell’Ateneo.                                                                                    
 

   IL RETTORE 

                                                                Prof. Dino Mastrocola 

 

 

Direttore Generale: prof.ssa Angela Musumeci 
Responsabile ad interim dell’Area: dott.ssa Miriam Tullii 
Responsabile dell’Ufficio: dott. Sergio Altitonante 


		2024-08-05T08:09:23+0000
	MASTROCOLA DINO




